

OCCO DANMARK ApS

Strandpromenaden 33, st. th, 3000 Helsingør

CVR-nr. 27 41 66 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Bo Klæstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OCCO DANMARK ApS Strandpromenaden 33, st. th 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 27 41 66 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Klæstrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Socco A/S, Tørring Klartek ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskabsvirksomhed i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårssudløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-14.495	-13.090
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.732	-9.732
Driftsresultat	-24.227	-22.822
Indtægter af kapitalinteresser	397.497	353.107
Andre finansielle indtægter	43.880	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.794	-6.423
Resultat før skat	410.356	323.862
Skat af årets resultat	-14.758	5.992
Årets resultat	395.598	329.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.883	353.107
Udbytte for regnskabsåret	1.277.392	113.000
Disponeret fra overført resultat	-928.677	-136.253
Disponeret i alt	395.598	329.854

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.647	28.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.647</u>	<u>28.379</u>
2 Kapitalinteresser	1.235.923	941.426
3 Deposita	101.400	101.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.337.323</u>	<u>1.042.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.355.970</u>	<u>1.071.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	353.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	14.758
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	14.000
Andre tilgodehavender	2.014	6.220
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	149.795	40.135
Tilgodehavender i alt	<u>514.809</u>	<u>75.113</u>
Likvide beholdninger	<u>670.068</u>	<u>1.057.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.184.877</u>	<u>1.133.047</u>
Aktiver i alt	<u>2.540.847</u>	<u>2.204.252</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	821.309	774.426
Overført resultat	255.147	1.183.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.277.392	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.478.848</u>	<u>2.196.250</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.999	8.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.999	8.002
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.999</u>	<u>8.002</u>
Passiver i alt	<u>2.540.847</u>	<u>2.204.252</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	774.426	1.183.824	113.000	2.196.250
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	46.883	-928.677	1.277.392	395.598
	125.000	821.309	255.147	1.277.392	2.478.848

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	48.654	48.654		
Kostpris 31. december 2022	48.654	48.654		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-20.275	-10.543		
Årets afskrivninger	-9.732	-9.732		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-30.007	-20.275		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	18.647	28.379		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022	167.000	167.000		
Tilgang i årets løb	250.000	0		
Kostpris 31. december 2022	417.000	167.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	774.426	1.501.319		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	412.803	353.107		
Udbytte	-353.000	-1.080.000		
Opskrivninger 31. december 2022	834.229	774.426		
Årets afskrivninger på goodwill	-15.306	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-15.306	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.235.923	941.426		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	137.750	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos OCCO DANMARK ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Socco A/S, Tørring	20 %	5.018.071	2.075.940	1.003.614
Klartek ApS, Skive	10 %	945.606	-20.850	232.310
		5.963.677	2.055.090	1.235.924

Noter

		31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Deposita			
Kostpris 1. januar 2022		101.400	101.400
Kostpris 31. december 2022		101.400	101.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		101.400	101.400
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55%	586.359	149.795
Årets bruttohævninger i 2022 udgør 465.758			